МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРАНС ДНР)

П Р И К А З

<1 У Слитрс8рл 2021 г. Донецк №

«да
МИНИСТЕРСТ50 ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРО
Регистрационный №_о, У /,

Щ
_ 2 0 ^ г.

О внесении изменений в Типовую форму договора о предоставлении
услуг перевозчику автостанцией, автовокзалом,

диспетчерской станцией в международном сообщении
(для перевозчиков-нерезидентов Донецкой Народной Республики)

С целью устранения допущенной технической ошибки в тексте Типовой
формы договора о предоставлении услуг перевозчику автостанцией,
автовокзалом, диспетчерской станцией в международном сообщении
(для перевозчиков-нерезидентов Донецкой Народной Республики),
утвержденной приказом Министерства транспорта Донецкой Народной
Республики от 25 августа 2021 г. № 474, зарегистрированным в Министерстве
юстиции Донецкой Народной Республики 16 сентября 2021 г.
под регистрационным № 4710, на основании пункта 130 Правил
предоставления услуг пассажирского автомобильного транспорта,
утвержденных Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-9, руководствуясь пунктом 1.1
раздела 1, подпунктом 2.1.18 пункта 2.1 раздела II, подпунктом 4.1.13 пункта
4.1, подпунктом 4.2.4 пункта 4.2 раздела IV Положения о Министерстве
транспорта Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 26 сентября 2016 г. 11-34 с изменениями),

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Типовую форму договора о предоставлении услуг
перевозчику автостанцией, автовокзалом, диспетчерской станцией
в международном сообщении (для перевозчиков-нерезидентов Донецкой
Народной Республики), утвержденную приказом Министерства транспорта
Донецкой Народной Республики от 25 августа 2021 г. № 474,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
16 сентября 2021 г. под регистрационным № 4710 (далее -  Типовая форма
договора), следующие изменения:

1.1. в подпункте 4.2.4 пункта 4.2 раздела 4 Типовой формы договора
цифры «2.3.14» заменить цифрами «2.3.13»;

1.2. в абзаце пятом раздела 7 Типовой формы договора цифры «7.4.»
заменить цифрами «7.5.».

2. Отделу правового обеспечения Департамента отраслевой политики
и правового обеспечения обеспечить подачу настоящего Приказа
на государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой
Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр Д.В. Подлипанов